
Uchwała Nr 414/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 17.950,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Gminy Terespol. 

2) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę  200,00 zł z tytułu sprzedaży drzewa. 

3) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 35.900,00 zł przeznaczone na realizację zadania " Rozwój kompetencji 
miast i gmin przygranicznych, ze szczególnym uwzględnieniem małego ruchu granicznego" 

4) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 18.150,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami dla zabudowy mieszkaniowej, przy ulicy Słowackiego w Lubaczowie" , w tym opracowanie dokumentacji. 

5) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3Id: ABE9710F-B6C3-41ED-AF15-44802FF856EC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 414/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 200,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 

   Własne Własne 200,00 

750    Administracja publiczna -17 950,00 

 75095   Pozostała działalność -17 950,00 

  2319  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-17 950,00 

   Własne Własne -17 950,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: ABE9710F-B6C3-41ED-AF15-44802FF856EC. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 414/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

750    Administracja publiczna -35 900,00 

 75095   Pozostała działalność -35 900,00 

  4309  Zakup usług pozostałych -35 900,00 

   Własne Własne -35 900,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 150,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 150,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 150,00 

   Własne Własne 18 150,00 

Id: ABE9710F-B6C3-41ED-AF15-44802FF856EC. Podpisany Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————




